

вих. № 185/10-22 від 21.10.2022 р.

Комерційна пропозиція

№ п/п	Найменування товару	Од. виміру	К-сть	Ціна за одиницю (з ПДВ) грн.	Сума (з ПДВ) грн.
1	Кушетка КФП	шт	5	12 800,00	64 000,00
2	Столик анестезіолога СА	шт	2	14 250,00	28 500,00
3	Кушетка процедурна з регулюючим підголовником КРП	шт	5	11 100,00	55 500,00
4	Столик маніпуляційний СМ-3	шт.	5	7 800,00	39 000,00
5	Столик для внутрішньовенних ін'єкцій СДІ-1	шт.	1	6 200,00	6 200,00
6	Столик інструментальний СІС (нержавійка)	шт.	14	7 800,00	109 200,00
7	Штатив для тривалих вливань ШДВ	шт.	10	1 182,00	11 820,00
8	Шафа медична ШМ-2С	шт.	3	18 500,00	55 500,00
9	Стерилізатор ГП-80	шт.	1	20 000,00	20 000,00
10	Підставка під термостат ПГП	шт.	1	5 885,00	5 885,00
11	Камера ультрафіолетова «Мобіл Плюс»	шт.	2	15 100,00	30 200,00
	Разом:				425 805,00

З повагою,

Директор



І.В. Жуков